
Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 4 124,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 124,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 124,00

758 Różne rozliczenia 14 226,02 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 226,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

14 226,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,02 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,02

852 Pomoc społeczna 55 065,00 3 890,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

3 581,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 581,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
9 300,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 300,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 3 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 590,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

590,00

projekt UCHWAŁA Nr XIV/74/2025

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 14 lutego 2025 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 93 635,02 zł:



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 300,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

41 300,00

85295 Pozostała działalność 884,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

884,00

855 Rodzina 0,00 10 890,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 7 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 180,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 3 710,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 240,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

14 760,00

Podsumowanie 108 415,02 14 780,00

Razem zwiększenie budżetu 93 635,02

Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 4 124,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 124,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 124,00

801 Oświata i wychowanie 14 226,00 0,00

80195 Pozostała działalność 14 226,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 409,52

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 93 635,02 zł:



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 025,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
790,71

852 Pomoc społeczna 55 065,00 3 889,98

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

3 581,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 581,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
9 300,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 300,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 3 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 589,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 589,98

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 300,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 41 300,00

85295 Pozostała działalność 884,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 884,00

855 Rodzina 0,00 10 890,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 7 180,00

3110 Świadczenia społeczne 7 180,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 3 710,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00

 Podsumowanie 108 415,00 14 779,98

Razem zwiększenie budżetu 93 635,02

§ 3.  Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 0,00



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 Administracja publiczna 11 076,00 1 076,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 076,00 1 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 076,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 101 603,00 111 603,00

80101 Szkoły podstawowe 3 593,00 1 093,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 093,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 712,00 86 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 417,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 244,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 749,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 412,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

126,00 126,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

6 354,00 6 354,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 354,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 354,00

80195 Pozostała działalność 90 818,00 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 244,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 749,50

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 378,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 378,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29,00

852 Pomoc społeczna 11 183,51 11 183,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 183,51 11 183,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 183,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 683,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

 Podsumowanie 143 862,51 143 862,51

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


